有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。

重量, 典型值 13,5 g
1)	UDD = 5 V:空载输出
2)	电池适配器可作为附件供应（订货代码6501.00368）
3)	MTTF：最大工作条件下的“平均无故障时间”
注意： 备注：输出信号兼容 TIA（电信工业协会）-422 电气接口标准。
常用的线驱动接收模块有：iC-HF, SN65LBC179, SN75179B.
适配电机
尺寸图纸 A L1 [mm]
2444 ... B - K3051 55,2
3056 ... B - K3051 67,2
3564 ... B - K3051 75,2
4490 ... B - K3051 100,2
4490 ... BS - K3051 100,2
尺寸图纸 B L1 [mm]
2232 ... BX4 49,6
2250 ... BX4 67,6
尺寸图纸 C L1 [mm]
3242 ... BX4 59,4
3268 ... BX4 85,4
尺寸图纸 D L1 [mm]
2264 ... BP4 - 6356 79,1
3274 ... BP4 - 6356 90,8
特性
带直线驱动的多圈绝对值编码器与FAULHABER直流伺服电机组合，是用于
换向、调速和定位控制的理想选择。它也可以用于产生正弦换向信号。
编码器发出绝对值角度信息，单圈分辨率12位，圈数16位。
采用BiSS-C协议的SSI接口负责采集位置数据。除了介绍的标准配置以外，
用户还可选配其它分辨率。
所谓绝对，是指一圈以内的任意位置，都对应着一个唯一的角度值，该值在
编码器通电后即可直接获取。
其它优势还包括：电机工作效率的提高和转矩波动的最小化。编码器采用符
合TIA-422标准的差分输入/输出。信号，可抑制共模干扰，这意味着可以使
用更长的电缆而不用考虑信号衰减。
差分信号必须通过接收模块重新整合。编码器内部的CLK和CLK输入端之间
有一个120Ω的线路终端电阻。
建议在驱动器对应在DATA和DATA端口端靠近驱动器的位置，也接入一个
阻值相当的电阻。
适配FAULHABER的3.0代驱动器时，建议选配代码6419。这表示驱动器已
经内置终端电阻。
编码器的电源和信号输出端共用一条排线，可在尾端选配一个端子。
端口UBAT 用于连接备用电池（需额外订购，订货代码6501.00368）。
该编码器适配BX4系列电机时，编码器和电机出线端各自使用一条排线。
适配B和BP4系列电机时，编码器采用排线输出、电机则为散线。
若需配件，请参阅“配件”章节。
Edition 2025 Dec. 05
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
线路图 / 输出信号
CLK
DATA ST11 nWARN CRC5ST0 nERRMT15CDSStart
Data Range
Ack Stop